
Україна
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 09 червня 2022 року  №128
смт. Більшівці

Про спрямування залишку коштів для
надання субвенції Івано-Франківському
обласному бюджету (ДП «Дороги Прикарпаття»)

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ,
статті 78, пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення»
Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від
11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів
у період воєнного стану», виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Спрямувати частину вільного залишку коштів загального фонду
бюджету селищної територіальної громади, який склався станом на 01.01.2022,
в сумі 1000000 (один мільйон) гривень фінансовому відділу селищної ради по
загальному фонду (видатки споживання) за кодом бюджетної програми 3719770
«Інші субвенції з місцевого бюджету» для надання субвенції Івано-
Франківському обласному бюджету (ДП «Дороги Прикарпаття») на
експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування
місцевого значення, а саме:

«О091001 Лопушна – Медуха км 24+350 - км 27+650» — 500000 гривень;
«О090301 Більшівці – Дитятин км 0+000- км 3+500» — 500000 гривень.
2. Фінансовому відділу селищної ради (Л.Костецька) внести відповідні

зміни до бюджету селищної територіальної громади на 2022 рік за програмною
та економічною ознаками.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію Бойчук.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


